U Y,

REPUBLIKA E KOSOVES <——
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Komiteti pér Komunitete

Nr. 02/

Daté: 20.03.2017

Mbéshtetur né nenin 52 té Ligjit pér vetéqeverisjen lokale, (Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me
Statutin e Komunés sé Malishevés, miratuar né mbledhjen e Kuvendit t¢ Komunés s¢ Malishevés me

daté, 31.10.2008, ( nr. 01/871, daté 12.11.2008 )

Kryesuesi i Komitetit pér Komunitete me daté: 20.03.2017

THERRET

Mbledhjen e III (treté) té radhés t¢ Komitetit pér Komunitete e cila do t€ mbahet ditén e Marte
me daté, 28.03.2017 duke filluar nga ora 14:00

Mbledhja do té mbahet né sallén e bizneseve (ndértesa e re).

Ftohet z/ 7] qé té€ marr pjesé né kété mbledhje.
Pér kété mbledhje propozojé kété:

Rend dite
1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar .
2. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit t€ punés pér vitin 2016, Plani i punés pér vitin 2017.

3. Té ndryshme

Ardhja e juaj éshté e domosdoshme.
Malishevé, Mars- 2017
Kryesuesi 1 Komitetit
Naser Malisheva



